МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Городское поселение Белоозерский»
Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2016 г.№ 389/32

Об утверждении структуры и штатной численности (штатного расписания)
Контрольно – счетной палаты муниципального образования «Городское поселение

Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муници-
пальных образований», Положением «О Контрольно-счетной палате муниципального образования
«Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской обла-
сти», Уставом городского поселения Белоозерский Воскресенского муниципального района Мос-
ковской области, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозер-
ский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно – счетной палаты муниципального образования «Городское
поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области» (При-
ложение № 1).
2. Утвердить штатную численность (штатное расписание) Контрольно – счетной палаты муни-
ципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального
района Московской области с 01.11.2016 года» (Приложение № 2).
3. Считать утратившими силу:
3.1. Решение Совета депутатов от 10.05.2012 г. № 389/32 «Об утверждении структуры, штатной
численности (штатного расписания) и кандидатуры председателя Контрольно – счетной палаты
муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муници-
пального района Московской области».
3.2. Решение Совета депутатов от 17.12.2015 г. № 266/20 «Об утверждении штатной численности
(штатного расписания) Контрольно – счетной палаты муниципального образования «Городское
поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области с
01.01.2016 года».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2016 г.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета
депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» по законности,
вопросам управления собственностью и предпринимательству (Благодатская Т.В.) и Копченова
В.В., первого заместителя руководителя администрации муниципального образования «Город-
ское поселение Белоозерский».

Глава муниципального образования
«Городское поселение Белоозерский»                                                                     В.Ю. Кузнецов